國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：許嘉凌
電話：03-4227151分機35323
電子信箱：jialing84210@gmail.com

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年2月22日
發文字號：中大資工字第1113800080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學年度徵件作業說明

主旨：檢送「111學年度教育部人工智慧競賽與標註資料蒐集計
畫徵件作業說明」，有意申請者，請依相關規定辦理申請
作業，請查照。

說明：
一、依據教育部108年4月3日臺教資(二)字第1080040240B號函

補助本校辦理「人工智慧競賽與標註資料蒐集計畫」。
二、為提升個別領域大專校院學生以人工智慧技術解決所屬領

域之問題，徵求具備個別領域專業之團隊，收集資料並取
得授權，加以標註後，舉辦人工智慧競賽，並在賽後將資
料整理，開放各界教學研究使用，特訂定「人工智慧競賽
與標註資料蒐集計畫徵件作業說明」(如附件)。

三、計畫申請程序分「構想書」及「計畫書」二階段，第一階
段之構想書請於111年4月18日(星期一)23時59分前，將電
子檔以電子郵件郵寄至moe.ai.ncu@gmail.com，並以收到
主旨為「已收到投件」之電子郵件為申請完成之依據。

四、本計畫將於111年3月1日(星期二)下午2時辦理AI  CUP
2023徵件說明會，請有興趣者參考以下連結進行報名：
https://forms.gle/Foxe6N58kGrt6WXm7。

五、本計畫聯絡人：國立中央大學許嘉凌小姐，電話：03-
4227151轉35323。

正本：各公私立大學校院、國立陽明交通大學、中央研究院
副本：教育部

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)